24.11.2015                                                                                                         № 14

                                                                          РЕШЕНИЕ

О принятии дополнительных мер

по предупреждению чрезвычайных

ситуаций (террористических актов)

и повышению общественной

безопасности

      Заслушав выступление  главы  сельского поселения  Гайнановой  Г.Х.

о необходимости  принятии  дополнительных мер по предупреждению

чрезвычайных  ситуаций (террористических актов) и повышению

общественной  безопасности в связи с террористической угрозой

безопасности Российской Федерации , исходящей от международной

террористической организации  «Исламское государство »  Совет Беркет-

Ключевского сельского поселения РЕШИЛ :

1.Руководителям организаций и учреждений ведущих свою деятельность,

собственникам торговых точек и магазинов  организовать  соответствующие

инструктажи с работниками в части повышения бдительности и действиям

при  возникновении  террористической угрозы или при совершении

террористического акта. Усилить пропускной  режим на объектах.

2. Активизировать  разъяснительную работу об угрозах терроризма

обществу ,довести до сведения населения  памятку профилактических

мероприятий ,направленных на выявление и предупреждение

террористических  актов , контактные  телефоны доверия

правоохранительных органов и  спасательных  служб .

3. Пересмотреть  график выхода  на дежурства  ДНД , распределив на

дневное и ночное время.

Глава, Председатель Совета

Беркет-Ключевского СП

Черемшанского муниципального

района РТ                                                                              Г.Х.Гайнанова

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
              УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а»

 СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

            ЛЕНИН  УРАМЫ,  ЙОРТ  76 “а

 БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 423106

                                                             тел./факс email: +7(84396) 2-64-66;

                                                                           Berk.Cmn@tatar.ru